

Årsredovisning

för

IE Maskin AB

559353-4539

Räkenskapsåret

2024-03-01 – 2025-02-28

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i IE Maskin AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 29 augusti 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Alingsås den 29 augusti 2025



Michael Ingeborn

Årsredovisning

för

IE Maskin AB

559353-4539

Räkenskapsåret

2024-03-01 – 2025-02-28

Styrelsen för IE Maskin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-03-01 – 2025-02-28.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet ska vara att bedriva uthyrning av arbetsmaskiner såsom grävmaskiner, bilar och övriga fordon, samt partihandel främst med byggmaterial jämte därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Ingeborns Holding AB, org.nr. 559226-74461, med säte i Alingsås.

Företaget har sitt säte i Alingsås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2021/23 (15 mån)
Nettoomsättning	4 890	2 567	650
Resultat efter finansiella poster	2 211	1 609	396
Soliditet (%)	71	31	10

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat under året tack vare att de påbörjat försäljningsdelen av verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	236 783	810 737	1 072 520
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		810 737	-810 737	0
Årets resultat			1 180 326	1 180 326
Belopp vid årets utgång	25 000	1 047 520	1 180 326	2 252 846

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 047 520
årets vinst	1 180 326
	2 227 846
disponeras så att i ny räkning överföres	2 227 846
	2 227 846

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2025090809308

Resultaträkning

Not

2024-03-01
-2025-02-28

2023-03-01
-2024-02-29

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	4 890 291	2 566 927
Övriga rörelseintäkter	1 281	150
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 891 572	2 567 077

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-1 436 273	0
Övriga externa kostnader	-298 056	-126 821
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-943 937	-832 068
Övriga rörelsekostnader	-1 791	0
Summa rörelsekostnader	-2 680 057	-958 889
Rörelseresultat	2 211 515	1 608 188

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	319	366
Räntekostnader och liknande resultatposter	-642	0
Summa finansiella poster	-323	366
Resultat efter finansiella poster	2 211 192	1 608 554

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	-495 000	-340 000
Förändring av överavskrivningar	-227 326	-246 906
Summa bokslutsdispositioner	-722 326	-586 906
Resultat före skatt	1 488 866	1 021 648

Skatter

Skatt på årets resultat	-308 540	-210 911
Årets resultat	1 180 326	810 737

Balansräkning

Not 2025-02-28 2024-02-29

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

2 2 713 083 3 467 020

Summa materiella anläggningstillgångar

2 713 083 3 467 020

Summa anläggningstillgångar

2 713 083 3 467 020

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

935 316 0

Summa varulager

935 316 0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0 117 506

Fordringar hos koncernföretag

227 071 913 250

Övriga fordringar

1 793 2 923

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0 26 972

Summa kortfristiga fordringar

228 864 1 060 651

Kassa och bank

Kassa och bank

890 702 648 588

Summa kassa och bank

890 702 648 588

Summa omsättningstillgångar

2 054 882 1 709 239

SUMMA TILLGÅNGAR

4 767 965 5 176 259

Balansräkning

Not

2025-02-28

2024-02-29

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 047 520

236 783

Årets resultat

1 180 326

810 737

Summa fritt eget kapital

2 227 846

1 047 520

Summa eget kapital

2 252 846

1 072 520

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

933 000

438 000

Akkumulerade överavskrivningar

474 232

246 906

Summa obeskattade reserver

1 407 232

684 906

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

71 992

27 327

Skulder till koncernföretag

0

2 958 750

Skatteskulder

446 503

212 444

Övriga skulder

380 268

210 312

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

209 124

10 000

Summa kortfristiga skulder

1 107 887

3 418 833

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 767 965

5 176 259

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-02-28	2024-02-29
Ingående anskaffningsvärden	4 663 016	2 935 417
Inköp	190 000	1 727 599
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 853 016	4 663 016
Ingående avskrivningar	-1 195 996	-363 928
Årets avskrivningar	-943 937	-832 068
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 139 933	-1 195 996
Utgående redovisat värde	2 713 083	3 467 020

Alingsås den 29 augusti 2025



Michael Ingeborn